
Uchwała Nr  XVIII/ 158 / 2004 
Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia  17 lutego 2004 r. 
 
 
w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  postępowanie  Dyrektora  Miejskiego Zarządu 
Budynków Komunalnych w Darłowie 
 
 
 
Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 1 Statutu Miasta Darłowo stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XI/94/2003 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 26 czerwca 2003 r./ Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 76, poz. 1330 / Rada Miejska w Darłowie  
po uprzednim zbadaniu przez Komisję Rewizyjną postanawia : 
 

§  1 
 
Uznać skargę Państwa Iwony i Tadeusza Mazurów na postępowanie Dyrektora Miejskiego 
Zarządu Budynków Komunalnych w Darłowie Pana Jerzego Buziałkowskiego za bezzasadną. 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


